ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

CÓPIA

Ofício n° 13612012 - GAB

Bento Gonçalves, 16 de julho de 2012.

Senhor Prefeito:

Ao cumprimentá-lo, enviamos a Vossa Excelência, cópia das

indicações protocoladas sob os números 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283 e

28412012 de autoria dos Senhores Vereadores, tendo sido as mesmas acolhidas e aprovadas na

Sessão Ordinária realizada no dia 16 de julho de 2012.

Certos de sua atenção ao presente, manifestamos nossos protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador VAIDÈCIFi RUBBO

Presidente

Excelentíssimo Senhor
ROBERTO LUNELLI
Prefeito Municipal
Bento Gonçalves

	Page 1